proutad officiuravestrum spectat.a praesumptio-
nibus etexcessibusanlcdictis.monilionepraemissa,

per censuramecclesiaslicam, sublalo appellationis

impedimenlo,desisterefaciatis.

DalumFerenlini, xi Kal. Junii, pontificatusno-

stri anno sexto.

(90) Videepistolamlibri terfiiiXLY,not.
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LXIX.

Ftindationemcollegiatwecclesiwde Mirabellocon-
ftrmat.

(Anno1205.Anagnise,Oct. 5.)

[Gau.Chrisl., Nov. II, Instrum., p. 558.]

INNOCENTIUSepiscopus,servus servorumD.;i,di-

lectis filiiset canonicisB. Marisede Miiabellosa-

lutem et apostolicambenedictiouem.

Cumnobispetitur quodjustum et honestum,tam

vigorsequitalisquamordo exigit rationis, ut id per
sollicitudinemofficiinostri ad debitumperducalur
effectum.Qttapropter,dilectiinDominolilii,veslris

justis precibusgvalocoiicurrentes assensu, perso-
nas vestras et ecclesiamipsam B. Marioede Mira-

bello, in qua eslis per venerabilemfratrem no-
strum MauricittmPictaviensemepiscopumdicece-
sanum constituticanonice, in omuibuspeiiinentiis
suis, et aliisbonis, prout in praesenliarumraliona-
biliter possidcl,aut in futurum juslis modisDeo

propiliopoleiit adipisci,subB.Petri et nostrapro-
lectionesuscepimus.Prsetereadedonationeejusdem
episcopiecclesiam ipsam, et ecclesiam S. Hilarii
de Mirabello,et oblationesS. Audreaeet ejusdem
casfii, quas idcm episcopus percipere in ceitis
festivitatibusconsuevit,cum possessionibuscl pio-
ventibusaliis, quos tam per ipsius episcopiquam
fideliumlargitionemestis adepti, necnon libertates
et immunilalesab codemepiscopovobis et ecclesise
vestrseconcessas,sicut in ejusdemscriptoaulhen-
licopleniuscontinettir,et vos et ea omniaqusejuste
ot pacifice possidelis,vobis et per vos eidem ec-
clesise,auctoritateaposlolicaconfirmamus,w prae-
sentis scripii patrocinio communimus.Nulli ergo
omninohoniiitumliceat, etc

Anagnise,III NonasOctobris,ponlificatusnoslri
anno iv.

LXS.

Gerungo,prmposttoecclesiwOmnittmSanctorumin
Nigra-Silva,ordinisPrwmonstratensis,Argenti-
nensisdiwceseos,ejusque fralribus in perpetuum.
—Recipileossttbproleclione,el enumeranlurbona
ad ipsosspeclanlia(91).

(Anno.1204.Anagnise,Febr. 5.)

[ Ex apographo, ad fldemautographi, in avchivis
abbaliseOmnium Saiiclovum,dioeceseosArgen-
tinensis, asservati, diligenler exscripto, quod
nobiscumcomnuinicavitbonsememoriseD. abbas
Grandidier.BR£QUIGNY,ibid.]
INNOCENTIUSepiscopus,servusservorumDei, di-

leclis filiis, GEUUNGO, praepositoecclesiseOmnium
Sanctoruiu in Nigva-Silva(92), ejusquefratribus,
lam prsesentibusquam futuris, regularem vitam
professis, in perpeluum.